Doba nájmu  

4.1. Tato smlouva se uzavírá ode dne 30. 9. 2024 na dobu neurčitou. 

V. 

Nájemné a úhrady za plnění spojené s užíváním nebytových prostor 

5.1. Nájemce je povinen hradit pronajímateli za užívání nebytových prostor nájemné ve výši  

15.000,- Kč (slovy: patnácttisíc korun českých) měsíčně (dále jen „nájemné“). 

5.2. Nájemné je nájemce povinen hradit pronajímateli bezhotovostním převodem ve prospěch 

jeho bankovního účtu uvedeného v záhlaví této smlouvy, a to vždy do 10. dne příslušné 

kalendářního měsíce. Pro včasnost plateb je rozhodující den připsání platby na účet